



DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Název: Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536
Se sídlem: Mládežnická 536, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov
Zastoupený: Mgr. Michal Strnad, ředitel školy
IČ: 64201147
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 31625601 /0100

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

Název: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.
Se sídlem: Zahradní 75, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov
Zapsán v OR vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C 8295
Zastoupený: Robert Hradecký, jednatel společnosti
IČO: 64255352
DIČ: CZ64255352
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 266265735/0300
Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je změna smlouvy o dílo ze dne 20.03.2024 (dále jen „Smlouva“), a to úprava předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.
2. Předmětem Dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený Smlouvou a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „Vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Stavební úpravy učeben - Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536**“, její 1. část: „**Stavební práce**“ (dále jen Veřejná zakázka“) a zároveň se smluvní strany dohodly, že se nebudou realizovat některé stavební práce a dodávky, sjednané ve Smlouvě (dále jen „Méněpráce“).
3. Úprava předmětu Smlouvy, tedy výčet Víceprací a Méněprací:
 - odstranění hydroizolační přízdívky a doplnění izolační stěrky a TI;
 - komunikace pozemní;
 - D+M akustické izolace;
 - deska SDK perforovaná;
 - D+M zatemňovacích rolet;
 - D+M ocelové konstrukce nadpraží jeviště;
 - heterogenní vinylová krytina;



- dokončovací práce – nátěry, malby a tapety;
- zařizovací předměty a doplnění TI potrubí;
- požární zabezpečení.

II. VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

1. Část Víceprací a Měněprací vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich absolutní hodnota nepřesahuje 50 % ceny původního předmětu plnění.
2. Vícepráce a Měněpráce podle předchozího odstavce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním Zhotovitelem dle Smlouvy.
3. Zároveň byla zjištěna potřeba provedení změn Smlouvy specifikovaných v čl. I, bod. 3. Dodatku, které představují změny de minimis dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), které nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, dále jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu a zároveň nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na Veřejnou zakázku.
4. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.
5. Cena za Vícepráce a Měněpráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.
6. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II Dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr předloženému Zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze Smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků Dodatku. Podrobná specifikace víceprací je uvedena v soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.

III. CENA ZA DÍLO

1. Původní cena za dílo:
 - **Cena bez DPH: 24.609.971,87 Kč**
 - **DPH 21 %: 5.168.094,09 Kč**
 - **Cena vč. DPH: 29.778.065,96 Kč**

/slovy: dvacet devět milionů sedm set sedmdesát osm tisíc šedesát pět korun českých devadesát šest haléřů/
2. Nová cena za dílo:
 - **Cena bez DPH: 24.925.619,15 Kč**
 - **DPH 21 %: 5.234.380,02 Kč**
 - **Cena vč. DPH: 30.159.999,17 Kč**

/slovy: třicet milionů jedno sto padesát devět tisíc devět set devadesát devět korun českých sedmnáct haléřů/

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změn.
2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 Objednatel.



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1: Soupis dodatečných stavebních prací, materiálů a doplňků předložený Zhotovitelem dne 24.09.2024.

V Trutnově, dne

V Trutnově, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Michal Strnad, ředitel

.....
Robert Hradecký, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CZ.06.04.01/00/22_111/0001609 výzva č.111 (IROP-ZÁKLADNÍ ŠKOLY II. SC4.1)
Stavba: Rekonstrukce velké herny zájmového vzdělávání v pavilonu C - ZŠ Mládežnické, Trutnov

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.09.2024

Zadavatel: IČ:
Město Trutnov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Vocet Architekt s.r.o., Trutnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			315 647,28
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	315 647,28	66 285,93
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			381 933,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	CZ.06.04.01/00/22_111/0001609 výzva č.111 (IROP-ZÁKLADNÍ ŠKOLY II. SC4.1)		
Stavba:	Rekonstrukce velké herny zájmového vzdělávání v pavilonu C - ZŠ Mládežnické, Trutnov		
Místo:		Datum:	24.09.2024
Zadavatel:	Město Trutnov	Projektant:	Vocet Architekt s.r.o., Trutnov
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		315 647,28	381 933,21
756-01a	Změnový list č.1 - odstranění hydroizolační přízdívky a doplnění izolační stěrky a TI	66 712,41	80 722,02
756-01b	Změnový list č.2	-96 465,34	-116 723,06
756-01c	Změnový list č.3- Změna zařizovacích předmětů a doplnění TI potrubí	31 415,95	38 013,30
756-13	Změnový list č.4 - Vícenáklady týkající se požárního zabezpečení	313 984,26	379 920,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce velké herny zájmového vzdělávání v pavilonu C - ZŠ Mládežnické, Trutnov

Objekt: 756-01a - Změnový list č.1 - odstranění hydroizolační přizdivky a doplnění izolační stěrky a TI

Místo: Datum: 24.09.2024

Zadavatel: Město Trutnov Projektant: Vocet Architekt s.r.o., Trutnov

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 66 712,41

D HSV Práce a dodávky HSV 52 636,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 832,51

1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn 2. vrstvou stěrky	m2	24,000	166,05	3 985,20
2	K	612142001/R	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do hydroizolační stěrky	m2	41,000	174,91	7 171,31
VV "stěny + sloupy"24+17					41,000		
3	M	1640140722	Hmota hydroizolační webertec 915 10 l	litr	150,000	104,88	15 732,00
4	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů 2. vrstvou stěrky	m2	17,000	232,00	3 944,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 450,55

5	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,665	1 670,00	4 450,55
VV "stěny"24*0,065					1,560		
VV "sloupy"17*0,065					1,105		
VV Součet					2,665		

D 997 Přesun sutě 16 981,23

6	K	16221131R	Příplatek za vodorovné přemístění suti stavebním kolečkem do 30 m	t	4,797	0,00	0,00
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	4,797	1 010,00	4 844,97
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,797	288,00	1 381,54
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	67,158	12,50	839,48
VV 4,797*14 'Přepočtené koeficientem množství					67,158		

10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,236	1 590,00	9 915,24
VV 4,797*1,3 'Přepočtené koeficientem množství					6,236		

D 998 Přesun hmot 372,24

11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,188	1 980,00	372,24
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 14 075,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 274,65

12	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	41,000	27,40	1 123,40
VV 24+17					41,000		
13	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,125	1 210,00	151,25

D 713 Izolace tepelné 12 801,23

14	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	41,000	231,00	9 471,00
VV "stěny + sloupy"24+17					41,000		
15	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 20mm	m2	42,000	72,00	3 024,00
16	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,271	1 130,00	306,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce velké herny zájmového vzdělávání v pavilonu C - ZŠ Mládežnické, Trutnov

Objekt: 756-01b - Změnový list č.2

Místo: Datum: 24.09.2024

Zadavatel: Město Trutnov Projektant: Vocet Architekt s.r.o., Trutnov

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -96 465,34

D HSV Práce a dodávky HSV -43 072,10

D 5 Komunikace pozemní -57 357,90

21	K	564750101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	-15,150	241,00	-3 651,15
22	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-15,150	689,00	-10 438,35
23	M	58381013	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x6cm	m2	-15,453	2 800,00	-43 268,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 285,80

20	K	9005	Umístění podlahové krabice před posuvnou stěnu v učebně (vyříznutí, vybourání betonové podlahy, osazení krabice a elektroinstalace)	sou	1,000	5 500,00	5 500,00
24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	7,800	291,00	2 269,80

VV "místo kostek"7,8 7,800

25	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	8,000	192,00	1 536,00
----	---	----------	---	---	-------	--------	----------

VV 7,84313725490196*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,000

26	K	916231219/R	Terénní úpravy	sou	1,000	4 980,00	4 980,00
----	---	-------------	----------------	-----	-------	----------	----------

VV "místo kostek"1 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV -53 393,24

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -2 716,40

27	K	74101	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m)	m	-20,000	135,82	-2 716,40
----	---	-------	-------------------------------	---	---------	--------	-----------

D 763 Konstrukce suché výstavby 79 909,35

1	M	ISV.5901644616709	Akustická skelná izolace je určena k izolaci příček a podhledů 50mm, $\lambda D = 0,037 (W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1})$, šířka pásu 625mm, 15kg/m3 - DOPLNĚNÍ CHYBA PROJEKTU	m2	-212,140	97,68	-20 721,84
2	M	ISV.4003973002633	Isover AKUSTIC SSP2 50mm, $\lambda D = 0,037 (W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1})$, 1250x600x50mm, jednostranně kaširované desky černou netkanou textilií - DOPLNĚNÍ CHYBA PROJEKTU	m2	217,500	336,00	73 080,00
3	M	63150970	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 60mm- do sloupu CHYBA PROJEKTU	m2	-31,484	77,23	-2 431,51
4	M	ISV.4003973002633A	Isover AKUSTIC SSP2 50mm, $\lambda D = 0,037 (W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1})$, 1250x600x50mm, jednostranně kaširované desky černou netkanou textilií - DOPLNĚNÍ CHYBA PROJEKTU	m2	31,484	336,00	10 578,62
34	K	76301	D+M AL revizní klapky s vložením SDK na sloupy 150 x 150mm	ks	8,000	1 290,00	10 320,00
35	K	76302	D+M AL revizní klapky s PO v podlaze 250 x 250mm	ks	8,000	2 068,80	16 550,40
36	K	76303	D+M AL revizní branky s vložením SDK v podhledu 300 x 300mm	ks	1,000	942,00	942,00
37	K	76303A	D+M AL revizní klapky jeviště 200 x 200mm	ks	2,000	900,00	1 800,00
5	K	76306	Očištění a sanace (odmaštění, vysátí..) stávajících betonových stropů před novým zaklopením	m2	-325,970	152,13	-49 589,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	763131612/R1	Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů NONIUS+ CD, UD SDK podhled - DOPLNĚNÍ CHYBA PROJEKTU	m2	27,400	438,94	12 026,96
VV		"nad jevištěm"27,4			27,400		
7	K	763131621/R	Montáž desek akustických děrovaných (noční obloha) tl. 12,5 mm SDK podhled - DOPLNĚNÍ CHYBA PROJEKTU	m2	27,400	281,82	7 721,87
8	M	RGS.KB517696/RR	deska SDK perforovaná, opatřena z vrchní strany vlisem např.tvar RL 12/20/35 white Activ´Air 12,5 x 1200 x 2000mm VIZ POZNÁMKA NÍŽE V POLOŽCE .KB517696/RR1 - DOPLNĚNÍ CHYBA PROJEKTU	m2	28,800	681,69	19 632,67
D		766	Konstrukce truhlářské			-24 839,79	
9	K	76603	D+M zatemňovacích rolet (OV018) ozn. G1	ks	-9,000	29 887,00	-268 983,00
10	K	76603a	D+M zatemňovacích rolet (OV018) ozn. G1 DLE NOVÉHO ZADÁNÍ PROJEKTANTA	ks	8,000	35 313,88	282 511,04
28	K	76604	Montáž podhledu a obkladu na skrytý spoj ozn. G2	m2	-10,500	1 004,62	-10 548,51
VV		"stěna záměna "-10,5*1			-10,500		
29	M	76604a	akustický lamelový podhled a obklad lamelových prvků MDF+dýha 40x30mm + nátěr ozn. G2	m2	-10,500	5 152,21	-54 098,21
30	K	76605	D+M rastrový spoj na skryté kotvy ozn. G2	m2	-10,500	440,01	-4 620,11
40	K	766660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového - DOPLNĚNÍ CHYBA PROJEKTU	kus	2,000	2 461,00	4 922,00
41	M	54914199/R	kování panikové madloPHA 2000 dvoukřídlé 1+2 bodové do 2600mm KOVACT 10260 - DOPLNĚNÍ CHYBA PROJEKTU	kus	2,000	11 451,00	22 902,00
42	K	766660734/R	Montáž dveřního kování koordinátor zavírání - panikového - DOPLNĚNÍ CHYBA PROJEKTU	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
43	M	54914199/R1	koordinátor parohy 8535 EV1 šedý - DOPLNĚNÍ CHYBA PROJEKTU	kus	1,000	2 005,00	2 005,00
D		767	Konstrukce zámečnické			78 660,00	
11	K	76702	D+M ocelové konstrukce nadpraží jeviště	kg	437,000	180,00	78 660,00
D		776	Podlahy povlakové			7 151,61	
32	K	776231111/R2	Příplatek za lepení na dveřní křídlo	sou	-1,000	1 657,13	-1 657,13
33	M	28411117	Heterogenní vinylová krytina v rolích s výztužnou mřížkou ze skelných vláken, tl. 2 mm, tl. nášlapné vrstvy 0,7 mm, tř zátěže 34/43, reakce na oheň Bfl-s1, kluznost za mokra R10,např. Taralay Impression Terazzo VIZ POZNÁMKA NÍŽE v položce 28411117b	m2	11,300	496,31	5 608,30
VV		"stěna"10			10,000		
VV		"ke dveřím místo čistící zony"1,3			1,300		
VV		Součet			11,300		
31	K	776521112	Lepení pásů z PVC na stěnu výšky přes 2,0 m do 3,8 m	m2	8,900	359,60	3 200,44
VV		"stěna záměna "10,5*1			10,500		
VV		"odpočet nalepení na dveřní křídlo vnější stěny mč.1.07"-0,8*2			-1,600		
VV		Součet			8,900		
D		783	Dokončovací práce - nátěry			5 802,39	
12	K	78301	Lakování dveřního křídla do mč.1.08 - změna za vinyl	sou	1,000	3 450,00	3 450,00
13	K	7833154	Nátěr sloupů černá synteická barva	hod	35,000	200,00	7 000,00
14	M	894323	barva syntetická černá	l	1,400	1 141,43	1 598,00
VV		2*0,7			1,400		
15	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	-20,344	307,00	-6 245,61
VV		"odpočet nátěru - změna na marmolit"-20,344			-20,344		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			-197 360,40	
16	K	783826301R	Nátěr stěny - lingrusta (omyvatelný sokl)	m2	-300,060	650,00	-195 039,00
VV		"odpočty v učebnách"					
VV		"informatika a robotika"-103,71			-103,710		
VV		"Jazyková I."-56,55			-56,550		
VV		"Jazyková II."-56,55			-56,550		
VV		"družina"-53,25			-53,250		
VV		"Informaiika"-30			-30,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		-300,060		
17	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-29,200	19,90	-581,08
VV			"strop mč.1.11 šedá na spirol stávající"-8*3,65		-29,200		
18	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-29,200	45,60	-1 331,52
VV			"strop mč.1.11 šedá na spirol stávající"-8*3,65		-29,200		
VV			Součet		-29,200		
19	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	-29,200	14,00	-408,80
VV			"strop mč.1.11 šedá na spirol stávající"-8*3,65		-29,200		
VV			Součet		-29,200		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce velké heryn zájmového vzdělávání v pavilonu C - ZŠ Mládežnické, Trutnov

Objekt: 756-01c - Změnový list č.3- Změna zařizovacích předmětů a doplnění TI potrubí

Místo: Datum: 24.09.2024

Zadavatel: Město Trutnov Projektant: Vocet Architekt s.r.o., Trutnov

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 31 415,95

D PSV Práce a dodávky PSV 31 415,95

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -1 220,65

1	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon	soubor	1,000	5 620,00	5 620,00
2	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	2 631,09	2 631,09
3	K	725291632	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků ozn. OV2 včetně koše ozn. OV3	soubor	-1,000	18 677,74	-18 677,74
4	K	725291638/R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů drátěný koš	soubor	6,000	350,00	2 100,00
5	K	725291638/R1	Doplnění odpadkového koše	ks	4,000	1 567,00	6 268,00
6	K	725291638/R2	Ventil Kombi k myčce	ks	1,000	838,00	838,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 32 636,60

10	K	733811252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm - DOPLNĚNÍ CHYBA PROJEKTU	m	170,000	191,98	32 636,60
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

VV	"v rozpočtu"-150	-150,000
VV	"chyba v PD při výpočtu"120+30+70+90+10	320,000
VV	Součet	170,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce velké heryn zájmového vzdělávání v pavilonu C - ZŠ Mládežnické, Trutnov

Objekt:

756-13 - Změnový list č.4 - Vícenáklady týkající se požárního zabezpečení

Místo: Datum: 24.09.2024

Zadavatel: Město Trutnov Projektant: Vocet Architekt s.r.o., Trutnov

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

313 984,26

D HSV Práce a dodávky HSV

9 496,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 496,20

32	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	102,000	47,30	4 824,60
33	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	510,000	1,64	836,40
VV 102*5 Přepočtené koeficientem množství					510,000		
34	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	102,000	37,60	3 835,20

D PSV Práce a dodávky PSV

304 488,06

D 713 Izolace tepelné

5 636,17

44	K	7131108/R	Odstranění parozábrany stropů	m2	43,600	80,00	3 488,00
VV "demontáž pro dodatečnou instalaci kabelů"43,6					43,600		
43	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	43,600	49,27	2 148,17
VV "demontáž pro dodatečnou instalaci kabelů"43,6					43,600		

D 741 Elektroinstalace - kabeláže evakuační rozhlas

16 650,28

6	K	741320106/R	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní, se signálním kontaktem se zapojením vodičů	kus	3,000	418,80	1 256,40
7	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	123,00	369,00
10	K	210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	4,000	63,72	254,88
11	M	34571098/R	trubka elektroinstalační tuhá z PVC 320 /16mm	m	4,000	16,70	66,80
12	K	742110011/R	Montáž trubek plastových tuhých pro vnitřní rozvody	m	6,000	141,60	849,60
13	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	6,000	16,10	96,60

VV 5,21739130434783*1,15 Přepočtené koeficientem množství

6,000

8	K	7421240999/R	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP	m	65,000	52,80	3 432,00
VV 25+20+20					65,000		
9	M	ADI.0051247.UR S	kabel FTP CAT5 B2ca s1. RF30-P	m	25,000	17,00	425,00
14	M	10.049.259	JYSTY 2x2x0,8 rot	m	20,000	14,50	290,00
15	M	1305696	KABEL 1-CHKE-V-O 2X2,5 P60-R B2CAS1D0 BU	m	20,000	32,00	640,00
16	K	74212987987/R1	Příchytka pro protipožární trasy	ks	65,000	138,00	8 970,00
VV 25+20+20					65,000		

D 742 Elektroinstalace - evakuační rozhlas

201 835,60

17	K	742564521	Dodávka a montáž ONE 500 kompaktní ústředna, výstup 500W vč zálohy	ks	1,000	88 476,00	88 476,00
18	K	742564522	Dodávka a montáž akumulátor 12V/18Ah	ks	1,000	2 031,60	2 031,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	742564623	Dodávka a montáž ONE WMA montážní sada pro montáž na zeď	ks	1,000	4 558,80	4 558,80
20	K	742564624	Dodávka a montáž VAP 1 požární mikrofonní stanice	ks	1,000	25 418,40	25 418,40
21	K	742564625	Dodávka a montáž TLF 2 - zakončovací modul repro linky 19kHz	ks	2,000	3 624,00	7 248,00
22	K	742564626	Dodávka a montáž EQ 242057 červená nástěnná skříňka pro VAP1+VAP 1EC	ks	1,000	22 836,00	22 836,00
23	K	742564627	Dodávka a montáž BC1 certifikační karta pro aktivaci funkce zdroje dle EN54-4 v jednotce LDA ONE500	ks	1,000	14 996,40	14 996,40
24	K	74256621	Dodávka a montáž tlačítko hlásič požáru	ks	2,000	1 017,60	2 035,20
25	K	74256622	Vytvoření jedné hlásky	ks	1,000	1 574,40	1 574,40
26	K	74256623	Oživení a nastavení ústředny NR včetně programování	ks	1,000	6 564,00	6 564,00
27	K	74256624	Funkční zkouška	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
28	K	74256625	Dodávka a montáž drobného inštalačního materiálu	ks	1,000	2 242,80	2 242,80
29	K	74256626	Doprava	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
30	K	74256722	Dodávka a montáž PCM-20TNreproduktor 20W bílý, 100V	ks	1,000	11 856,00	11 856,00
31	K	74256723	Dodávka a montáž VTX-60TN nástěnný reproduktor 60W bílý, 100V	ks	1,000	6 498,00	6 498,00

D		763	Konstrukce suché výstavby	77 379,21			
1	K	76307	D+M požárních ucpávek	ks	15,000	995,00	14 925,00
2	K	76308	D+M SDK požárního předělu nade dveřmi	m2	5,200	2 508,00	13 041,60
35	K	763111313.KNF	SDK příčka W 111 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez TI EI 30	m2	12,800	851,03	10 893,18
VV		"provizorní protiprašná"12,8			12,800		
36	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	12,800	85,00	1 088,00
3	K	763431899/R	Demontáž minerálního podhledu akustického děrovaného (noční obloha)	m2	43,600	164,00	7 150,40
VV		"pro montáž PO zabezpečení"43,6			43,600		
4	K	763131621/R	Montáž desek akustických děrovaných (noční obloha) tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	43,600	281,82	12 287,35
VV		"zpětná montáž"43,6			43,600		
5	K	763131621/R1	Příplatek za složení na místo určené investorem a zpětné nanošení	hod	6,000	440,00	2 640,00
39	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	43,600	48,55	2 116,78
VV		"zpětná montáž po dodatečné instalaci kabelů"43,6			43,600		
41	M	28329274	<i>folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2</i>	m2	45,000	21,03	946,35
42	K	76313175/R1	Příplatek za pracnost napojení parozábrany na stávající	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
40	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	43,600	53,95	2 352,22
VV		"zpětná montáž po dodatečné instalaci"43,6			43,600		
45	K	763131752/R	Příplatek za pracnost dodatečné tepelné izolace do SDK podhledu	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
VV		"zpětná montáž po dodatečné instalaci"1			1,000		
47	K	85413226	Provizorní zakrytí podlah, zabezpečení nábytkového vybavení - montáž a zpětná demontáž	sou	1,000	6 600,00	6 600,00
46	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,342	989,28	338,33

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	2 986,80			
37	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	45,600	19,90	907,44
38	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	45,600	45,60	2 079,36



Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Název: Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536
Se sídlem: Mládežnická 536, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov
Zastoupený: Mgr. Michal Strnad, ředitel školy
IČ: 64201147
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 31625601 /0100

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

Název: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.
Se sídlem: Zahradní 75, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov
Zapsán v OR vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C 8295
Zastoupený: Robert Hradecký, jednatel společnosti
IČO: 64255352
DIČ: CZ64255352
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 266265735/0300
Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

I.

Popis skutkového stavu

1. Dne 20.03.2024 byla podepsána objednatel a zhotovitelem smlouva o dílo na provedení stavebních prací na stavbě s názvem: „Rekonstrukce velké herny pro zájmové vzdělávání v pavilonu C, odborných učeben, kabinetu a WC – ZŠ Mládežnická Trutnov“, která je součástí VZ s názvem: „Stavební úpravy učeben - Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536“, její 1.části „Stavební práce“ a současně projektu s názvem: „Modernizace odborných učeben - Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536“, reg. č. CZ.06.04.01/00/22_111/0001609.
2. Dne 24.09.2024 byl následně uzavřen dodatek č.1 k výše uvedené smlouvě, upravující skutečnost o provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený výše uvedenou smlouvou a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (tedy „vícepráce“)



v rámci plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce a zároveň se smluvní strany dohodly, že se nebudou realizovat některé stavební práce a dodávky, sjednané ve Smlouvě (tedy „méněpráce“).

3. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle skutečnosti uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřený dodatek zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv).
4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání tohoto dodatku nedošlo k uveřejnění dodatku uvedeného v odst. 2 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. Tato situace vznikla opomenutím zveřejnění dodatku objednatelem. Tímto nebyl dodatek dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv uveřejněn a zároveň byla dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušen od počátku.
5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného dodatku, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti dodatku a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem v původním dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednaným dodatkem a počítají se od uplynutí 30 dnů od data jejího uzavření.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původního dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

V Trutnově, dne

V Trutnově, dne

Objednatel:

Zhotovitel:

.....

.....